
 
 

UCHWAŁA NR LII/464/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 23 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, nie stanowiących 

własności Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 81 ust. 1 ustawa z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/196/09 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie: 
zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, nie stanowiących własności Gminy (Małop. z 2009 r. Nr 334, poz. 2414, zm. 
2023, poz. 1617 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 uchyla się ust. 5 

2) §3a  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3a. Wnioski pod kątem spełnienia warunków formalnych opiniuje Komisja powołana przez 
Burmistrza Nowego Wiśnicza.”; 

3) w §6: 

- dotychczasowa treść otrzymuje oznaczenie jako ust. 1. 

- po ust. 1 dodaje się ust. 2 o treści: 

„2. Dotację przyznaje Rada Miejska w Nowym Wiśniczu, kierując się następującymi kryteriami: 

1) dostępność zabytku dla ogółu społeczności lokalnej i turystów, 

2) promowanie historii i kultury  Gminy  

3) ranga zabytkowo-artystyczna zabytku; 

4) stan zachowania zabytku; 

5) fakt kontynuowania prac lub robót przy obiekcie; 

6) wysokość zaangażowanych środków własnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2225



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2225


	Uchwała

		2023-03-27T12:33:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




